

بهترین ماشین لباسشویی های اسنوا

ماشین لباسشویی اسنوا مدل SWD-151 ظرفیت 5 کیلوگرم

این مدل با ظرفیت 5 کیلوگرم مناسب برای خانواده‌های کوچک و افرادی است که به دنبال یک ماشین لباسشویی جمع‌وجور و کارآمد هستند. طراحی ساده و زیبا به همراه مصرف بهینه انرژی از ویژگی‌های بارز این دستگاه است. همچنین، برنامه‌های شست‌وشوی متنوع آن امکان شست‌وشوی لباس‌های مختلف با جنس‌های گوناگون را فراهم می‌کند.

ماشین لباسشویی اسنوا مدل SWD-250 ظرفیت 5 کیلوگرم

با ظرفیت مشابه مدل SWD-151، این مدل نیز انتخابی عالی برای خانه‌های کم‌جمعیت است. فناوری‌های به‌روز در این دستگاه کمک می‌کند تا ضمن حفظ کیفیت پارچه‌ها، زمان شست‌وشو کاهش یابد. مصرف بهینه انرژی و طراحی بادوام آن از دیگر مزایای این ماشین لباسشویی است.

ماشین لباسشویی اسنوا مدل SWM-164 ظرفیت 6 کیلوگرم

این ماشین لباسشویی با ظرفیت 6 کیلوگرم گزینه‌ای مناسب برای خانواده‌های متوسط به‌شمار می‌آید. قابلیت شست‌وشوی سریع، مصرف کم آب و انرژی و برنامه‌های متنوع شست‌وشو از نقاط قوت این دستگاه است. ظاهر مدرن و کیفیت ساخت بالای آن نیز حس رضایت بیشتری به کاربران می‌بخشد.

ماشین لباسشویی اسنوا مدل SWD-571 هارمونی ظرفیت 7 کیلوگرم

مدل SWD-571 با ظرفیت 7 کیلوگرم از سری هارمونی، ترکیبی از زیبایی و عملکرد بهینه را ارائه می‌دهد. این ماشین لباسشویی با بهره‌گیری از تکنولوژی پیشرفته شست‌وشوی تمیز و مراقبت از بافت پارچه‌ها را تضمین می‌کند. پنل دیجیتال آن کاربری راحتی را برای کاربران فراهم می‌نماید.

ماشین لباسشویی اسنوا مدل SWM-71200 ظرفیت 7 کیلوگرم سری هارمونی رنگ سفید

با رنگ سفید کلاسیک و طراحی زیبا، این مدل یکی از محبوب‌ترین گزینه‌های سری هارمونی اسنوا است. ظرفیت 7 کیلوگرمی آن برای خانواده‌های متوسط مناسب بوده و برنامه‌های پیشرفته شست‌وشو از جمله شست‌وشوی اقتصادی و ضد چروک از ویژگی‌های برجسته این دستگاه محسوب می‌شوند.

ماشین لباسشویی اسنوا مدل SWM-71204 ظرفیت 7 کیلوگرم سری هارمونی رنگ تیتانیوم

اگر به دنبال یک ماشین لباسشویی با ظاهری مدرن و جذاب هستید، این مدل با رنگ تیتانیوم انتخابی عالی خواهد بود. ظرفیت 7 کیلوگرم و تکنولوژی‌های بهینه‌سازی مصرف انرژی و زمان شست‌وشو این دستگاه را به گزینه‌ای کارآمد برای خانواده‌های متوسط تبدیل می‌کند.

بهترین ماشین لباسشویی های اسنوا

ماشین لباسشویی اسنوا مدل اکتا اس SWD-Octa S ظرفیت 8 کیلوگرم رنگ نقره‌ای

مدل Octa S با ظرفیت 8 کیلوگرم و رنگ نقره‌ای جلوه‌ای شیک به فضای آشپزخانه شما می‌بخشد. این ماشین لباسشویی با موتور قدرتمند و کمصدا، برنامه‌های پیشرفته شست‌وشو و مصرف بهینه انرژی، انتخابی مناسب برای خانواده‌های پرجمعیت به شمار می‌آید.

ماشین لباسشویی اکتا پلاس اسنوا مدل SWD-821 ظرفیت 8 کیلوگرم رنگ نقره‌ای

مدل Octa Plus SWD-821 با ظرفیت بالا و رنگ نقره‌ای طراحی شده تا نیازهای شست‌وشوی خانواده‌های پرجمعیت را برآورده کند. سیستم شست‌وشوی هوشمند و قابلیت کنترل دما از ویژگی‌های کلیدی این دستگاه هستند که کیفیت شست‌وشوی عالی را تضمین می‌کنند.

ماشین لباسشویی اسنوا مدل SWM-84606 ظرفیت 8 کیلوگرم واش این واش سفید

این مدل با فناوری "واش این واش" امکان افزودن لباس حتی در زمان شست‌وشو را فراهم می‌کند. ظرفیت 8 کیلوگرم و طراحی جذاب سفیدرنگ، این دستگاه را به انتخابی جذاب و کاربردی برای خانواده‌ها تبدیل کرده است.

ماشین لباسشویی اسنوا مدل SWM-84608 ظرفیت 8 کیلوگرم واش این واش تیتانیوم

با طراحی پیشرفته و رنگ تیتانیوم شیک، این مدل انتخابی عالی برای خانه‌های مدرن است. فناوری واش این واش و ظرفیت بالا تجربه شست‌وشوی کارآمد را تضمین می‌کنند. موتور کمصدا و مصرف انرژی بهینه نیز از دیگر ویژگی‌های این دستگاه به شمار می‌رود.